
Lēmuma projekts 

Ludzas  novada dome 

Ludzā 

2025. gada __. martā                                                                              Protokols Nr._ 

                                                                      __.§ 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.___ “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības nodevām”” apstiprināšanu  

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par nodokļiem un nodevām” 12. panta pirmās daļas 1., 2., 7. un 

9. punktu: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. __ “Grozījumi 

Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2024 

“Par Ludzas novada pašvaldības nodevām”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr. __ 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos 

Nr. 11/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības nodevām”” elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

2.2. nodrošināt saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. 

gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības 

nodevām”” publicēšanu oficiālajā laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” un Ludzas novada 

pašvaldības mājas lapā; 

2.3. nodrošināt saistošo noteikumu brīvu pieejamību Ludzas novada domes ēkā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs      E.Mekšs 
  



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv   

 

Ludzā 

 

Saistošie noteikumi Nr.____ 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Ludzas novada domes 

2025. gada __. marta sēdes  

lēmumu Nr. ___ (protokols Nr.____ ,____§) 

 

Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 11/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības nodevām” 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par nodokļiem un nodevām” 

1., 2., 7. un 9. punktu 

 

Veikt šādus grozījumus Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos 

noteikumos Nr. 11/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības nodevām”: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 11.punkta tabulu šādā redakcijā: 

Nr.p.k. Nodevas objekts Likme (euro) 

11.1. Politisko partiju pasākumu rīkošana 50,00 

11.2. Izklaidējoša rakstura komerciālu pasākumu sarīkošana bērniem 

publiskās vietās Ludzas novadā (pārvietojamie atrakciju parki, 

karuseļi, piepūšamās atrakcijas, cirka viesizrādes u.tml.) 

150,00 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā laikrakstā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs      E.Mekšs 

  

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Paskaidrojuma raksts 

Ludzas novada pašvaldības domes 2025. gada __. marta saistošajiem noteikumiem Nr. __ 

“Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 

11/2024 “Par Ludzas novada pašvaldības nodevām”” 

 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļa 
Norādāmā informācija 

1. Mērķis un 

nepieciešamības 

pamatojums: 

1.1. Ar saistošiem noteikumiem tiek precizēts nodevas apmērs par 

izklaidējošā rakstura komerciālu pasākumu sarīkošanu publiskās 

vietās. 

2. Fiskālā ietekme uz 

pašvaldības budžetu: 

2.1. Saistošo noteikumu īstenošanas fiskālā ietekme – varētu pieaugt 

pašvaldības budžeta ienākumu daļa. 

2.2. Nav nepieciešami papildus resursi, lai nodrošinātu saistošo 

noteikumu izpildi. 

3. Sociālā ietekme, 

ietekme uz vidi, 

iedzīvotāju veselību, 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā, kā 

arī plānotā regulējuma 

ietekme uz konkurenci: 

3.1. Sociālā ietekme – nav attiecināms.  

3.2. Ietekme uz vidi – nav attiecināms. 

3.3. Ietekme uz iedzīvotāju veselību - nav attiecināms. 

3.4. Ietekme uz uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā – nav 

attiecināms. 

3.5. Ietekme uz konkurenci – nav attiecināms. 

4. Ietekme uz 

administratīvajām 

procedūrām un to 

izmaksām: 

4.1. Saistošo noteikumu piemērošanā netiek paredzētas papildus 

administratīvo procedūru izmaksas. 

5. Ietekme uz 

pašvaldības funkcijām un 

cilvēkresursiem: 

5.1. Noteikumu projekts neietekmēs citas Ludzas novada pašvaldības 

funkcijas. 

5.2. Noteikumu projekta izpilde neietekmēs pašvaldībai pieejamos 

cilvēkresursus un tiks īstenots esošo cilvēkresursu ietvaros. 

6. Informācija par 

izpildes nodrošināšanu: 

6.1. Saistošie noteikumi neparedz veidot jaunas institūcijas.  

7. Prasību un izmaksu 

samērīgums pret 

7.1. Saistošo noteikumu izpildē izmaksas nav paredzētas. 
 



ieguvumiem, ko sniedz 

mērķa sasniegšana 

8. Informācija par 

sabiedrības izteiktajiem 

viedokļiem par saistošo 

noteikumu projektu 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 46. panta trešajai daļai, lai informētu 

sabiedrību par projektu un dotu iespēju izteikt viedokli, saistošo 

noteikumu projekts tika publicēts Ludzas novada pašvaldības 

mājaslapā www.ludzasnovads.lv  no 2025. gada 12.marta 11.00 līdz 

2025. gada 26.marta plkst.11.00 sadaļas “Pašvaldība” apakšsadaļā 

“Saistošie noteikumi” “Projekti un paskaidrojošie raksti”. Viedokli par 

saistošo noteikumu projektu fiziska vai juridiska persona var izteikt, 

noformējot viedokli kā elektroniski parakstītu dokumentu ar drošu 

elektronisko parakstu un nosūtot to uz e-pastu: pasts@ludzasnovads.lv  

ar norādi “Viedoklis par saistošo noteikumu projektu”. 

Norādītajā termiņā pašvaldībā priekšlikumi tika/netika saņemti. 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     E.Mekšs 

http://www.ludzasnovads.lv/
mailto:pasts@ludzasnovads.lv

